
У К Р А Ї Н А  
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

від  24  січня  2012 року                                                   № 72 
 

м. Кіровоград 
 
Про погодження проекту рішення 
Кіровоградської міської ради “Про 
дозвіл на списання основних засобів 
ЦМК КП “Кіровограделектротранс” 
 

Керуючись ст. 143 Конституції України, ст. 29, 60 Закону України “Про 
місцеве самоврядування в Україні”, враховуючи рішення Кіровоградської 
міської ради від 17 вересня 1999 року № 318 “Про затвердження порядку 
списання майна комунальної власності територіальної громади міста 
Кіровограда”, акт постійно діючої комісії по списанню основних засобів на 
підприємствах, установах, організаціях комунальної власності територіальної 
громади м. Кіровограда від 16 грудня 2011 року, акти на списання основних 
засобів від 18 листопада 2011 року, акти про списання автотранспортних 
засобів від 18 листопада 2011 року, зважаючи на клопотання                            
ТОВ “Єлисаветградська транспортна кампанія” від 2 грудня 2011 року         
№ 496, виконавчий комітет Кіровоградської міської ради 

 
                                         В И Р І Ш И В: 

 
 1. Погодити проект рішення Кіровоградської міської ради “Про дозвіл 
на списання основних засобів ЦМК КП “Кіровограделектротранс”, що 
додається.  
 2. Управлінню власності та приватизації комунального майна 
забезпечити винесення даного проекту рішення на розгляд Кіровоградської 
міської ради. 
 3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Василенка І.М. 

 
 

Міський голова        О.Саінсус 
 
 
 
 
Карпова 
245636 


